
¿l
e 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR e ”? 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Lo - : : 4 D 
roer a uN . , >. nos ¿at 

RESOLUCION No: 99.1.1.1 , bare 0 1 189 ' 

a . OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

-QUE se han presentado a este Despacho trea testimonios de la escritura pública de 
constitución de la compañía REPRESENTACIONES ASESORIA PROFESIONAL 
RAPLAW CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Vigésimo Sexto del Distrito : 

Metropolitano de Quito el 29 de abril de 1999, con la solicitud pára su aprobación; . 

QUE el Departamento Jurídico. de Compañías mediante Memorando No. 
$C.DJC.99.0919 de 12 de mayo de 1999, ha emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada; . 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM. 99039 de " 
26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. ' APROBAR la constitución de la” compañía 
REPRESENTACIONES ASESORIA PROFESIONAL RAPLAW CIA. LTDA., con : 
domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito en los términos constantes en la 

- referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- ' DISPONER: e) Que el Notario Vigésimo Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito tome nota al margen de la mutriz de lá escritura que 
ge aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil 

“del Distrito Metropolitano de Quito "inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, 
0) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones, 2 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certifi cada de la escritura 
pública respectiva, 

COMUNIQUESE- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 

Po o AA HAYO 1999 
cs a o. . Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 

sonte Resolución, bajo el N* 
- del REBIBTAG MERCANTIL, Tomo _ 

DR. OSMALDO ROJAS EL ss dá así cumplimiento a lo dispuesto en la * 
" : : mlema, de conformidad a lo establecido en 

V/MCHV . : , el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1875, 
z o . - publicado en el Registro Oficial 878 del 29: 

«de Agosto del mismo año. 

      DÁ 
" EGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

 


